ti. qua i nocte mundi
huius illuamini? aurora
matutina. qua nos de
tenebris ad lucem pgre
dimini: electa ut sol qui
radius ad vitanda et in
luminis claritate transi
dimini. **O** dñs mundo ce
lebris. p cuius ptu mu
dus saluat? hoibz ul
ti amabilis. p cuius frān
huamū gen? reconciliat?
sāoz vniuersis mribz. et
tāto sāoz ac melior q̄to
differeā? nome mris

Quā accepisti **lō noua**
qui eū matrū ē
aliquū dñi a filij regis
et in mte regina āgeloz.
mī mea es tu. tu me
genuisti. **Q**ui filiaz
eue aliquū dñi est in
mūne? audie voce di
cētis sibi. ecce dāpies
et paries filiū. hic est
magu? et fili? altiss
vocabit? **C**erte nec oai
lus vidit talē matrē.

nec auris audiuit talē
filiā. nec i cor hoīs al
cēdit. q̄ ppauit de? dili
gētibz se p frān utrius
qui pcessit ex te. **T**u sola
fusti digna portāre ta
lē ac tātā: qualē ac q̄
tā. nec lingua angeloz
explicāre valet aut hoīm.
O dulce lignū padysli.
dulcis frās. dulcia ferēs
pōdrā? salua tuus mei
tis et intercessioe. i die so
leuitatis et leticie pntē
catuā: i tuis hodie cō laudibz
gregatā. **T**u aut **de sās**
martibz Sixto felici
mo Agapito lō pma

Ex gestis bā laureāi uir

Quoniam deus uulces
supbia elat? roma
nū impiū ambiēt: de
morte philippi dñi sui
impatoris tractāre cepit.
Qui ipator cū filio suo
philippo eo iā tpe fidē
xpī suscepit: et xpian?
effrās. ecclesia sublimāe

plurimum ite debat. **C**um
igitur nocte quadam in stratu
suo sub papilioe impa-
toris reclusus: deus latet
papilioe: inuenit: et
eum dormientem iugulauit.
Audies hoc philippus
filius eius exterruit: et the-
saurum suum ac patris sui
beatus luxto ipse inuenit:
ut si ipsum a deo iustitia
attingeret. thesaurum ipsum
pauperibus erogaret. **D**eus
autem in ipso confirmatus:
cepit christianos crudelissime
persequi: persequens illos sine
merita aliqua trucidari. **H**ac
persecutione multi martirum
conuertunt: inter quos etiam
philippus iunior: coronatus
est. **lco lca**
Dicitur hec deus de
thesauro domini sui inuisi-
bilem fecit: et putatus est
a beatis luxto: cum felix et
agapito dyacoibus. tanquam
qui christum coleret: et imperato-
ris thesauros haberet. **D**icitur

vero cum audisset. quod cesar
eum apprehendi iussisset: con-
uocauit presbiteros et confortauit
eos: ne timores uinc-
tisset ipsorum. **T**unc deus
ipsum in carcere recipi iussit:
donec per illata tormenta.
et christum ne perderet.
et thesauros perderet. **A**u-
dies autem laurentius quod receperet
esset in carcere sanctus luxtus:
pergens ad eum dixit ei. **Q**uo-
pergredis sine filio patris:
quo factos sancti sine multo
peras. **T**u nunquam sine
me sacrificium offerre con-
sueueras. **Q**uid in me dil-
plicuit puritati tue:
unquam degenerare me proba-
ti. **E**xpice ecce. utrum pro
mei ministrum elegeris: au-
dimisti diuina sanguis
dispensationes. **lco lca**
Qui beatus luxto dicit.
Non ego te desero
fili uerum delinquo: sed
maiora tibi debet per fide
christi certamina. **N**os quasi